
Protokół Nr 55/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 22 stycznia 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.01.2025 w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła 
Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 5 Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o prawidłowości planowanej 
kwoty długu Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis 
– Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu 
Piaseczyńskiego.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie akceptacji Programu Polityki 
Zdrowotnej „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci 
i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027” (załącznik nr 5 do protokołu) 
przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował Program Polityki 
Zdrowotnej pn: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci 
i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027”.

Ad. 7 Wydział WGM – Sprawozdanie dotyczące IV kwartału 2024 r. (załącznik nr 6 do 
protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z treścią 
sprawozdania,  zostanie przekazane na najbliższą sesję Rady Powiatu.



Ad. 8 Wniosek Dyrektora PCPR w sprawie zaakceptowania sprawozdania oraz rozliczenia 
dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie w roku 2024 
(załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował sprawozdanie oraz 
rozliczenie dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie w roku 
2024.

Ad. 9 Wydział WGM – dotyczy udostępnienia części działki ewid. Nr 8/21 obręb 27 m. 
Piaseczno (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie 
nieodpłatnie części działki ewid. Nr 8/21 obręb 27 m. Piaseczno Stowarzyszeniu „Wypłyń Na 
Głębię” celem prowadzenia działalności w zakresie aktywizacji Osób 
z Niepełnosprawnościami, będąca ogólnodostępnym lokalem gastronomicznym: kawiarnia-
bistro”.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia dla Powiatowego Urzędu Pracy 
w Piasecznie do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w powiecie piaseczyńskim (II)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 (załącznik nr 9 do protokołu) 
przedstawił Zdzisław Lis — Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/1/25 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie do realizacji 
projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie piaseczyńskim (II)” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy 
Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 11 Wydział EDU EDU.3026.10.2025.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok - Dyrektor  Zespołu Szkół Nr 3 
w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20 - rachunek wydzielony (załącznik nr 11 do protokołu) 
przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dot. 
zapytania ofertowego GEK/2/2025 i wyrażenie zgody na unieważnienie wyniku zapytania 
ofertowego GEK/3/2025 (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Ewa Wiśniewska – p.o. 
Głównego Specjalisty w Wydziale GEK.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 



najkorzystniejszej oferty złożonej przez oferenta GEO-S Usługi Geodezyjne Karolinę Kowar na 
kwotę 89 500,00 zł brutto, dotyczy zapytania ofertowego GEK/2/2025.
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na unieważnienie 
wyniku zapytania ofertowego GEK/3/2025 i ponowne przeprowadzenie zapytania ofertowego 
z uwzględnieniem dodatkowego kryterium.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie akceptacji umowy dotyczącej przekazania środków 
finansowych Nadleśniczemu Nadleśnictwa Chojnów (załącznik nr 13 do protokołu) 
przedstawił Leopold Śliwiński – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/2/25 
w sprawie akceptacji umowy dotyczącej przekazania środków finansowych Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Chojnów (załącznik nr 14 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 15 do protokołu) 
przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie ponownego oddania w najem dotychczasowego 
Najemcy lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w 
Piasecznie(załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/3/25 
w sprawie ponownego oddania w najem dotychczasowego Najemcy lokalu użytkowego 
położonego w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie. Ustalono minimalną 
miesięczną stawkę czynszu w kwocie 674,00 zł netto + VAT (załącznik nr 17 do protokołu).

Ad. 16 Wniosek Naczelnika Wydziału ORG ORG.2512.1.2025 w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Jolanta Szmidt – 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę firmą Jansan Sp. z o.o. na kwotę 82 849,00 
zł brutto na wycenę dokonania przeglądu kotłów, agregatów w budynkach Starostwa oraz 



systemu grzewczo-chłodzącego w budynku Wydziału Komunikacji i Transportu.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
i powierzenie realizacji zadań publicznych w 2025 roku (załącznik nr 19 do protokołu) 
przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik Biura Promocji.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/4/25 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań 
publicznych w 2025 roku (załącznik nr 20 do protokołu).

Ad. 18 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie akceptacji zapisów umowy 
nieodpłatnego użyczenia narzędzi edukacyjnych Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piasecznie (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował zapisy umowy 
dotyczące nieodpłatnego użyczenia narzędzi edukacyjnych Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piasecznie.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi w Warszawie, ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej PCPR w 
Robercinie, ul. Gościniec 32 (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/5/25 
w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Warszawie, 
ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej PCPR w Robercinie, ul. Gościniec 32 
(załącznik nr 23 do protokołu).

Ad. 20 Wniosek Dyrektora PCPR w sprawie zaakceptowania rozliczenia dotacji przekazanej 
na pokrycie kosztów rehabilitacji osób niepełnosprawnych uczestników warsztatów terapii 
zajęciowej w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON w 2024 roku (załącznik 
nr 24 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie dotacji 
przekazanej na pokrycie kosztów rehabilitacji osób niepełnosprawnych uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON 
w 2024 roku.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą:  „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów biurowych i drobnego 
sprzętu biurowego dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie” (załącznik nr 25 do protokołu) 
przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/6/25 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 



i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Zakup 
i sukcesywna dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie” (załącznik nr 26 do protokołu).

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 27 do 
protokołu) przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/7/25 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 28 do protokołu).

Ad. 23 Wniosek Kierownika Biura INF w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik 
nr 29 do protokołu) przedstawił Mariusz Wawrzeń – Kierownik Biura Informatyki.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Wolters Kluwer LEX na zakup Systemu Informacji 
Prawnej.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie 
z dotychczasowym najemcą umowy najmu części dz. ew. nr 18/2 obr 53 m. Piaseczno 
stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego oddanej w trwały zarząd jednostce 
organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawiła Marta 
Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/8/25 
w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu 
części dz. ew. nr 18/2 obr 53 m. Piaseczno stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego 
oddanej w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 31 do 
protokołu).

Ad. 25 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę PointCenter  na kwotę 4 400,00 zł brutto 
na zadanie polegające na: świadczeniu usług informatycznych związanych z utrzymaniem oraz 
zapewnieniem sprawnego działania „Aplikacji umożliwiającej Przeglądanie Informacji 
Przestrzennej” wykonanej w oparciu o technologię HTML5, JavaScript, PHP 7 
z wykorzystaniem bibliotek OpenLayers, Leaflet, Dojo, jQuery, Bootstrap. Środowisko serwera 
map MapServer 7, serwer baz danych PostgreSQL 10 z rozszerzeniem PostGIS.

Ad. 26 Uchwała Rady w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie 



oddziału o profilu mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14 (załącznik nr 33 do 
protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 27 Uchwała Rady w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego i nadania jej statutu (załącznik nr 35 do 
protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny — Sekretarz Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 36 do protokołu).

Ad. 28 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok (załącznik nr 37 
do protokołu) przedstawiła Barbara Lis – Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 38 do protokołu).

Ad. 29 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis 
– Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 40 do protokołu).

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczeń odbiorcy 
uprawnionego celem ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej dla nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 41 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – 
Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/9/25 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczeń odbiorcy uprawnionego celem 
ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej dla nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
(załącznik nr 42 do protokołu).

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczeń odbiorcy 
uprawnionego celem ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej dla nieruchomości 
prowadzonych przez jednostki organizacyjne Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 43 do 
protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 55/10/25 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczeń odbiorcy uprawnionego celem 
ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej dla nieruchomości prowadzonych przez 
jednostki organizacyjne Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 44 do protokołu).

                                                                                        Przewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                            Starosta Piaseczyński

                                                                                               Ewa Lubianiec
                                                                                            /podpisano elektronicznie/
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